РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 февраля   2018 г                        № 10                           п. Новосуховый
«Об организации  и осуществлении
первичного воинского учета граждан на территории
Суховского сельского поселения»

В соответствии с  Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами № 61-ФЗ от 31 мая 1996 г. «Об обороне», № 31-ФЗ от 26 февраля 1997 г. «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28 марта 1998 г. № 53 –ФЗ « О воинской обязанности и военной службе», № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации № 719 от 27.11.2006 г. «Об утверждении Положения о воинском учете», Устава МО «Суховское сельское поселение»
1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, прибывающих в запасе, возложить на Военно-учетного работника Администрации Суховского  сельского поселения  Фоменко Татьяну Анатольевну.
2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение инспектора ВУС Администрации Суховского сельского поселения Фоменко Т.А. временное исполнение обязанностей по ведению учета граждан, прибывающих в запасе, возложить на Гамаюнову Евгению Федоровну, специалиста 1 категории Администрации Суховского сельского поселения.
3. Распоряжение Главы Администрации Суховского сельского поселения № 13 от 29.12.2016 г. «Об организации  и осуществления первичного воинского учета граждан на территории Суховского сельского поселения» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление довести до сведения Фоменко Т.А. и  Гамаюновой Е.Ф.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Суховского сельского поселения                                    С.С. Севрюгин

Ознакомлены: ____________ Т.А. Фоменко
                          ____________ Е.Ф. Гамаюнова